

AMAGER ENTREPRENØREN ApS

Ndr Dragørvej 11
2791 Dragør

Årsrapport
9. oktober 2018 - 8. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2020

Hans Erik Storm Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AMAGER ENTREPRENØREN ApS

Ndr Dragørvej 11

2791 Dragør

e-mailadresse: hingstegaarden@mail.tele.dk

CVR-nr: 25997875

Regnskabsår: 09/10/2018 - 08/10/2019

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Borgbjergsvej 30, 2

2450 København SV

DK Danmark

CVR-nr: 27616690

P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre entreprenørarbejde samt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 308.451 og en negativ egenkapital på kr. - 285.813.

Ledelsen anser de opnåede resultater for meget tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen, men forventer denne reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 8. oktober 2019.

Resultatopgørelse 9. okt. 2018 - 8. okt. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		611.089	546.436
Personaleomkostninger	1	-254.850	-173.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-20.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		336.239	353.015
Andre finansielle indtægter		690	0
Øvrige finansielle omkostninger		-28.478	-36.809
Ordinært resultat før skat		308.451	316.206
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		308.451	316.206
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		308.451	316.206
I alt		308.451	316.206

Balance 8. oktober 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.617	113.617
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.656.445	1.656.445
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.750.062	1.770.062
Deposita		110.000	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.000	110.000
Anlægsaktiver i alt		1.860.062	1.880.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.651	229.234
Andre tilgodehavender		11.340	52.341
Tilgodehavender i alt		195.991	281.575
Likvide beholdninger		410.860	140.989
Omsætningsaktiver i alt		606.851	422.564
Aktiver i alt		2.466.913	2.302.626

Balance 8. oktober 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-410.813	-719.264
Egenkapital i alt		-285.813	-594.264
Hensættelse til udskudt skat		31.120	31.120
Hensatte forpligtelser i alt		31.120	31.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.729.247	1.728.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		532.986	852.612
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.262.233	2.580.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		437.314	279.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.059	5.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		459.373	285.115
Gældsforpligtelser i alt		2.721.606	2.865.770
Passiver i alt		2.466.913	2.302.626

Egenkapitalopgørelse 9. okt. 2018 - 8. okt. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-719.264	-594.264
Årets resultat		308.451	308.451
Egenkapital, ultimo	125.000	-410.813	-285.813

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	200.527	125.479
Pensionsbidrag	14.045	13.529
Andre omkostninger til social sikring	4.081	6.927
Andre personaleomkostninger	36.197	27.487
	254.850	173.422

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	20.000
	20.000	20.000

3. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Maskinhal under opførsel kr.	Andre anlæg , Driftsmateriel og Inventar kr.
Kostpris primo	1.656.444	1.631.741
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	1.655.927	1.631.741
Af- og nedskrivning primo	0	1.518.124
Årets afskrivning	0	20.000
Af- og nedskrivning ultimo	0	1.538.124
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.656.444	93.617

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 09.10.2012.	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2